

Rubro-Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
029	MESADAS					\$ 6.572,00
029001	Granito NEGRO BRASIL, espesor 20mm (Incluye provisión de material y colocación) Incluye Zócalo h:65cm con calados para tomas.		1,00	M2	\$ 6.572,00	\$ 6.572,00
031	ARTEFACTOS SANITARIOS Y GRIFERIAS					\$ 2.067,00
031138	Termotanque electrico de 50 litros		1,00	UN	\$ 2.067,00	\$ 2.067,00
034	INSTALACION ELECTRICA					\$ -
034324	Alimentación eléctrica para cortinas motorizadas	OP	2,00	UN	\$ 190,80	\$ 381,60
044	SISTEMAS MULTIMEDIA					\$ 1.484,00
044004	Provisión y cableado de cable HDMI para coffee, salas meetings room. Longitud: 5m.		4,00	GL	\$ 371,00	\$ 1.484,00
044005	Provisión y cableado de cable VGA para coffee y salas meetings room. Longitud: 5m.	AL	4,00	GL	\$ 408,10	\$ 1.632,40
045	INSTALACION AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION					\$ 21.284,80
045023	Bomba de condensado; incluye material de soporte y fijaciones, conexión a equipo de aire acondicionado. Con conexionado eléctrico y drenaje		1,00	UN	\$ 3.582,80	\$ 3.582,80
045233	Secuenciador electrónico, para funcionamiento alternado de equipos A.A, en Datacenter		1,00	UN	\$ 17.702,00	\$ 17.702,00
051	CORTINAS Y PERSIANAS					\$ 9.964,00
051026	Provisión e instalación de cortinas BlackOut manuales en Salas de Reuniones		2,00	UN	\$ 4.982,00	\$ 9.964,00
051027	Provisión e instalación de cortinas BlackOut motorizadas con guías y control remoto en sala de reuniones.	OP	2,00	UN	\$ 6.170,26	\$ 12.340,52
052	MUEBLES ESPECIALES					\$ 29.574,00
052006	Muebles de guardado para Data Center		1,00	UN	\$ 7.950,00	\$ 7.950,00
052055	Mueble Coffee		1,00	UN	\$ 14.840,00	\$ 14.840,00
	Según plano enviado.					
052071	Mesada, terminación en melamina para sector Phone Booth		2,00	UN	\$ 3.392,00	\$ 6.784,00
SUBTOTAL OBRA						\$ 70.945,80
099	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ 12.770,23
099002	Beneficio					\$ 7.804,03
099001	Gastos Grales., Seguros y Hon. Prof. Seg. e Higiene					\$ 4.966,20
TOTAL OBRA						\$ 83.716,03
098	HONORARIOS PROFESIONALES					\$ -
098003	Anteproyecto					\$ -
098004	Proyecto Ejecutivo					\$ -
098005	Dirección de Obra					\$ -
098006	Documentación y Planos conforme a Obra					\$ -

Total Presupuesto

\$ 83.716,03

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * No incluye trabajos en instalaciones y/o conexiones generales y/o existentes del edificio
- * Garantía de un año
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e ítems listados en el mismo

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 35 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Avance de obra %20
- + Avance de obra %20
- + Final de Obra %5
- + Fondo de Garantía %5

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta es de 7 días corridos

Referencia:

- O: Ítem opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y
- A: Ítem alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales